

# HR Holding ApS

Kærnebidervej 18, 7600 Struer

CVR-nr. 27 65 10 03

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

---

Henning Ramsløv  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HR Holding ApS Kærnebidervej 18 7600 Struer
	Telefon: 97850262
	CVR-nr.: 27 65 10 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Ramsløv
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 5, 7600 Struer Nordnet Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Smith Knudsen, St. Torv 6, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i året udelukkende været at forvalte selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015/16 er positivt og anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets indtjening i det kommende år forventes alene at bestå af indtægter fra forvaltning af formuen. Selskabets indtjening vil således være meget afhængig af udviklingen på aktiemarkedet. Det er således på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige resultatet i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Administrationsomkostninger	-37.095	-31.933
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-37.095</b>	<b>-31.933</b>
1 Personaleomkostninger	-304.338	-109.130
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-341.433</b>	<b>-141.063</b>
Finansielle indtægter	553.715	712.539
2 Finansielle omkostninger	-4.084	-3.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.198</b>	<b>568.381</b>
3 Skat af årets resultat	-200	-47.000
<b>Årets resultat</b>	<b>207.998</b>	<b>521.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	106.798	421.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.998</b>	<b>521.381</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		44.000	44.200
Tilgodehavender i alt		44.000	44.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.949.699	1.955.793
Værdipapirer i alt		1.949.699	1.955.793
Likvide beholdninger		15.844	1.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.009.543</b>	<b>2.001.883</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.009.543</b>	<b>2.001.883</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		300.000	300.000
4 Overført resultat		1.545.896	1.439.098
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.845.896</b>	<b>1.739.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	128.393
Anden gæld		62.447	34.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.647	262.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.647</b>	<b>262.785</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.009.543</b>	<b>2.001.883</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.807	104.900
Andre omkostninger til social sikring	4.531	4.230
	<u><b>304.338</b></u>	<u><b>109.130</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	4.084	3.095
	<u><b>4.084</b></u>	<u><b>3.095</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	200	47.000
	<u><b>200</b></u>	<u><b>47.000</b></u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.439.098	1.017.517
Årets overførte overskud	106.798	421.581
	<u><b>1.545.896</b></u>	<u><b>1.439.098</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		